 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
T491D337K006AT [KEMET]
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 6.3V, 10% +Tol, 10% -Tol, 330uF, Surface Mount, 2917, CHIP;
	元器件型号：	 T491D337K006AT
	生产厂家：
	    KEMET CORPORATION
	描述和应用：	Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 6.3V, 10% +Tol, 10% -Tol, 330uF, Surface Mount, 2917, CHIP
 电容器
	PDF文件：	总23页 (文件大小：1438K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：T491D337K006AT参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	KEMET ELECTRONICS CORP
	包装说明	CHIP
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8532.21.00.50
	Factory Lead Time	10 weeks
	风险等级	0.81
	其他特性	ESR AND RIPPLE CURRENT IS MEASURED AT 100KHZ
	电容	330  µF
	电容器类型	TANTALUM CAPACITOR
	介电材料	TANTALUM (DRY/SOLID)
	ESR	400 m Ω
	高度	2.8 mm
	JESD-609代码	e3
	漏电流	0.0208 mA
	长度	7.3 mm
	安装特点	SURFACE MOUNT
	负容差	10%
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, EMBOSSED PLASTIC, 7 INCH
	极性	POLARIZED
	正容差	10%
	额定（直流）电压（URdc）	6.3 V
	纹波电流	245 mA
	尺寸代码	2917
	表面贴装	YES
	Delta切线	0.08
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	端子形状	J BEND
	宽度	4.3 mm
	Base Number Matches	1
	STM706RAM6E
	KO06215100J0G
	KO08210100J0G
	2SD2662T100
	1TP37-1
	1TP37-2
	1TP37-3
	1TP37-31
	1TP37-4
	1TP37-5
	1TP37-51
	1TP37-6
	1TP37-61
	1TP37-8
	MSA-0486-BLKG
	MSA-0486-TR2G
	MSA-0486-TR1G
	XOSM-532AREFREQ
	E13C7F2F-161.1328M TR
	85832-106LF
	85832-164LF
	85832-128LF
	85832-102LF
	PV8F2T0SS-325
	D2020L55V
	D2025L55
	PQ60050EML10NKS-G
	PQ60050EML10NNS-G
	T940N12TOF
	T940N14TOF
	T940N16TOF
	T940N18TOF
	31-70268
	1521371
	HMC571
	HMC571LC5TR
	SRM2AW216LLBT7
	SRM2AW216LLBT1
	QBP32175TP
	MA09944
	71994-301LF
	71994-302LF
	HD74LS125ARP-E
	UPT2D822MRT
	1613595
	1737161
	KSH127ITU
	SS9014BCHBU
	IRF7701PBF
	IRF7701TRPBF
	IS42S16400L-7TI
	XLR-4-14
	CY7C1351-50ACT
	CY7C1351-66ACT
	AP39811AS7-13
	AP39811BS7-13
	FSH-105-01-L-DH-C
	FSH-105-01-L-DH-C-TR
	FSH-105-01-L-DH-SL-C
	FSH-105-01-L-DH-TR
	FSH-105-02-FTL-DH-C
	FSH-105-02-FTL-DH-C-TR
	FSH-105-02-FTL-DH-TR
	FSH-105-03-L-RA-SL
	FSH-105-04-LM-DH-C
	FSH-105-04-LM-DH-C-TR
	FSH-105-04-LM-RA-SL
	FSH-106-02-FM-DH-C
	FSH-106-02-FM-DH-C-TR
	FSH-106-02-FM-DH-SL
	FSH-107-03-FM-DH-C-TR
	FSH-107-03-FM-DH-SL
	FSH-107-03-FM-DH-SL-C
	FSH-107-03-FM-DH-SL-TR
	FSH-109-04-FM-DH-C
	FSH-109-04-FM-DH-C-TR
	FSH-109-04-FM-DH-SL-C
	FSH-109-04-FM-DH-SL-TR
	FSH-109-04-FM-DH-TR
	FSH-110-01-F-DH-C
	FSH-110-01-F-DH-TR
	FSH-110-04-STL-DH-C
	FSH-110-04-STL-DH-SL-C
	FSH-110-04-STL-DH-SL-TR
	FSH-110-04-STL-DH-TR
	FSH-111-02-LM-DH-SL
	FSH-111-02-LM-DH-SL-C
	FSH-111-02-LM-DH-SL-TR
	FSH-111-02-LM-DH-TR
	FSH-111-04-FM-DH-C
	FSH-111-04-FM-DH-C-TR
	FSH-111-04-FM-DH-TR
	FSH-111-04-L-RA
	FSH-112-01-STL-DH-C
	FSH-112-01-STL-DH-SL-C
	FSH-112-02-L-DH-C-TR
	FSH-112-04-LM-DH-C-TR
	FSH-112-04-LM-DH-SL-TR
	FSH-112-04-LM-DH-TR
	FSH-113-01-L-DH-C
 查看货源
 T491D337K006AT
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Tantalum Capacitor, Polarized, Tantalum (dry/solid), 6.3V, 10% +Tol, 10% -Tol, 330uF, Surface Mount, 2917, CHIP
 电容器
总23页 (1438K)
KEMET CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明